

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HAFA Holding ApS

Havnen 7, 9. tv.

8700 Horsens

CVR-nr. 39 93 62 40

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/02 2022

Henrik Nørkjær Simonsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HAFA Holding ApS
Havnen 7, 9. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 93 62 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Nørkjær Simonsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.050.252, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.703.589.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		67.583	64.441
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(38.086)	(28.564)
Resultat før finansielle poster		29.497	35.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.020.000	2.480.483
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		82.000	0
Finansielle indtægter	1	38.085	1.008
Finansielle omkostninger	2	(119.330)	(67.779)
Resultat før skat		1.050.252	2.449.589
Skat af årets resultat	3	0	(1.188)
Årets resultat		1.050.252	2.448.401
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.900.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.157.684)	980.483
Overført resultat		1.307.936	1.167.918
		1.050.252	2.448.401

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.708.290	3.746.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	115.000	115.000
Materielle anlægsaktiver		3.823.290	3.861.376
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	3.384.684
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	8.000
Andre tilgodehavender		320.008	243.008
Finansielle anlægsaktiver		320.008	3.635.692
Anlægsaktiver i alt		4.143.298	7.497.068
Selskabsskat		78.129	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	705.474
Tilgodehavender		78.129	705.474
Værdipapirer	1	1.576.734	0
Værdipapirer		1.576.734	0
Likvide beholdninger		241.331	25.800
Omsætningsaktiver i alt		1.896.194	731.274
Aktiver i alt		6.039.492	8.228.342

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.157.684
Overført resultat		3.623.589	2.315.653
Egenkapital		3.703.589	4.553.337
Gæld til realkreditinstitutter		2.019.000	2.019.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.019.000	2.019.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.722	941.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15	15
Selskabsskat		0	706.662
Anden gæld		11.166	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		316.903	1.656.005
Gældsforpligtelser i alt		2.335.903	3.675.005
Passiver i alt		6.039.492	8.228.342
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.157.684	2.315.653	0	4.553.337
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	(2.157.684)	1.307.936	1.900.000	1.050.252
Egenkapital 31. december 2021	80.000	0	3.623.589	0	3.703.589

Noter til årsrapporten

1 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede aktier

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen 29.781

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 1.576.735

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	23.700
Andre finansielle omkostninger	<u>119.330</u>	<u>44.079</u>
	<u>119.330</u>	<u>67.779</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>1.188</u>
	<u>0</u>	<u>1.188</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.774.940	115.000
Kostpris 31. december 2021	3.774.940	115.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	28.564	0
Årets afskrivninger	38.086	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	66.650	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.708.290	115.000
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	1.227.000	1.227.000
Afgang i årets løb	(245.400)	0
Kostpris 31. december 2021	981.600	1.227.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.157.684	1.177.201
Årets afgang	229.384	0
Årets resultat	(63.984)	2.480.483
Udbytte modtaget	(3.304.684)	(1.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	(981.600)	2.157.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	3.384.684

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PensionsGruppen Horsens ApS	Horsens	80 %	(1.157.652)	(1.237.652)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	8.000	0
Tilgang i årets løb	0	8.000
Afgang i årets løb	(8.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>8.000</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.019.000</u>	<u>2.019.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.019.000</u>	<u>2.019.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.019, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. december 2021 udgør t.kr. 3.708

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 181, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet hæfter herudover med t.kr. 40 over for ejerforening (pant i ovenstående grunde og bygninger).